ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________  № __

О внесении изменений в постановление администрации Слащевского сельского поселения от 20.04.2015 г. № 22 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурса, аукциона) по передаче в аренду имущества, находящегося в собственности Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Слащевского сельского поселения,администрация Слащевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Слащевского сельского поселения от 20.04.2015 г. № 22 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурса, аукциона) по передаче в аренду имущества, находящегося в собственности Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. В преамбуле слова «от 10.02.2010 г. № 67» заменить словами «от 21.03.2023 г. № 147/23».
1.2. В пункте 1.2 приложения № 2 слова «от 10.02.2010 г. № 67» заменить словами «от 21.03.2023 г. № 147/23».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района в и на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального района http://kumadmin.ru (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846 от 03.03.2023) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                                А.А. Ермакова